
Městský úřad Milevsko 

odbor investic a správy majetku 
nám. E. Beneše 420, pracoviště Sažinova 843, 399 01 Milevsko 

tel.  382 504236, fax: 382 504211, email: michal.kolar@milevsko-mesto.cz 

__________________________________________________________________________________________ 
 

Pan  

Jaroslav Kotalík 

Č. Holase 1231 

399 01 Milevsko 

nar. 01.12.1948 

 

 

Milevsko 30.03.2015 

 

 

Oism/kol 

Č.j. MM 08396/2015 

SZ MM 08396/2015/6 

 

 

 

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím  

 

 

Na základě Vaší žádosti doručené dne 18.03.2015 pod č.j. MM 08396/2015 Vám v příloze 

zasíláme kopii projektu na stavbu hrobky, která je v těsném sousedství Vaší hrobky označená 

správcem pohřebiště čtvrté oddělení  číslo 2.   

 

Dále Vám sdělujeme následující informace o hrobkách vybudovaných po roce 2003 správcem 

pohřebiště Kamenictví Novotný s.r.o., L. Janáčka 1237, 399 01 Milevsko, IČ: 25185608: 

Hrobka čtvrté oddělení  číslo 2, není zkolaudována, proto není předmětem nájmu 

Hrobka šesté oddělení číslo 1, vyplaceno 2014-2023, 1.848 Kč 

Hrobka šesté oddělení číslo 2, nová smlouva od 1.4.2015 do 31.3.2025, 1.848 Kč 

 

 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

Bc. David Lukeš 

vedoucí OISM 

 

  

 


